
 .. ko 
/nZ. 

§4 

ZARZĄDZENIE Nr 26/14 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 27 maja 2014r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późno zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 z późno zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie 
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Pękowo (dz. ewid. 22/2 i 22/4) 
stanowiących własność Gminy Gzy 

powołuję 

Komisję Przetargową w składzie: 

1. Ilona Maria Madziar - Przewodniczący 
2. Aneta Jakubowska - Sekretarz Komisji 
3. Ewa Witkowska - Członek 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Komisja działa na podstawie Regulaminu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Gzy zatwierdzonego Zarządzeniem nr 25/14 
Wójta Gminy Gzy z dnia 27 maja 2014r. 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Gzy oraz podpisaniem aktów notarialnych dotyczących sprzedaży nieruchomości objętych 
niniejszym przetargiem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


